



[www.jaraczewo.pl](http://www.jaraczewo.pl)

e-mail: [ug@jaraczewo.pl](mailto:ug@jaraczewo.pl)

## URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 20 marca 2019 roku

P-zp.271.01.01.2019

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

***Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.01.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego ( numer ogłoszenia: 525475-N-2019 z dnia 14.03.2019 r.)***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 18.03.2019 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

**Pytanie nr 1.** Prosimy o informację, czy po roku 1996 mienie należące do Zamawiającego było zagrożone ryzykiem powodzi. Jeśli tak, prosimy o wskazanie narażonych lokalizacji.

**Odpowiedź:** Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 z dnia 15.03.2019 r.

**Pytanie nr 2.** Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie zgłaszane do ubezpieczenia budynki posiadają aktualne przeglądy instalacji oraz pozwolenie na użytkowanie. Jeśli nie – dlaczego? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wszelkie mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

**Pytanie nr 3.** Prosimy o informację czy ubezpieczony: posiada lub planuje posiadać, użytkować, zarządzać lub administrować wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, oraz czy prowadzi lub planuje prowadzić działalność związaną z: sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

**Odpowiedź:** Zamawiający planuje wybudować PSZOK na terenie gminy do końca 2020 r. Ponadto patrz odpowiedź pytanie nr 4 z dnia 15.03.2019 r.

**Pytanie nr 4.** Prosimy o informację czy Zamawiający planuje organizowanie imprez o charakterze motorowym, motorowodnym, lotniczym lub wyścigi samochodowe?

J.W.

**Odpowiedź: Zamawiający nie planuje tego typu imprez.**

**Pytanie nr 5.** Prosimy o informację czy w ramach ubezpieczenia budowli ochroną mają być objęte mosty, wiadukty, przepusty, tunele, trakcje tramwajowe lub kolejowe etc. Prosimy o przesłanie wykazu takiego mienia.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż z wymienionych wyżej obiektów do ubezpieczenia zgłoszone zostają mosty - Jaraczewo, Niedźwiady, Brzostów, Zalesie, Gola (patrz Załącznik nr 6 do SIWZ).**

**Pytanie nr 6.** Prosimy o wskazanie mienia wyłączzonego z eksploatacji.

**Odpowiedź: Patrz Załącznik nr 6 do SIWZ – Tabela nr 2.**

**Pytanie nr 7.** Prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie są objęte budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 8.** Prosimy o informację czy Ubezpieczający posiada PSZOK.

**Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie posiada PSZOK, planuje wybudować PSZOK na terenie gminy do końca 2020 r.**

**Pytanie nr 9.** Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, z działalnością szpitali i pozostałych jednostek służby zdrowia.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie nr 10.** Jaki był udział własny w aktualnej Umowie Klienta?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w dotychczasowej umowie udział własny był zniesiony.**

**Pytanie nr 11.** Czy sumy ubezpieczenia są z aktualnie trwających polis czy urealnione na okres 2019/2020?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sumy ubezpieczenia są urealnione na okres 2019/2020.**

Z up. BURMISTRZA

Stanisław Andrzejczak  
.....  
Zastępca Burmistrza

(Kierownik Zamawiającego)